Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Пятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.01. 2006 г.		                 №  5 – 13                        село Альшанка

Об утверждении Реестра муниципальных                                                         должностей муниципальной службы                                                           администрации Альшанского                                                                    муниципального образования.
     В соответствии  с Законом Саратовской области от 19 декабря 2005 года № 127 –ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области  «О муниципальных должностях в органах местного самоуправления в Саратовской области»»   Совет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы администрации Альшанского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2006 года.

Глава Альшанского                                                                                            муниципального образования                                                    А.В. Бычков.

Приложение к решению № 5-13                                                                                                           Совета депутатов Альшанского                                                                                           муниципального образования                                                                                                                 от 13.01.2006 г.

РЕЕСТР
муниципальных должностей муниципальной службы, утверждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления Альшанского муниципального образования.

Высшая должность
Глава администрации                                                        5401
Главная должность
Заместитель главы администрации                                  5303
Младшая должность
Главный специалист                                                          5116
Ведущий специалист                                                         5117
Специалист I категории                                                     5118
Специалист II  категории                                                   5119

[bookmark: _GoBack]Глава Альшанского                                                                                         муниципального образования                                                      А.В. Бычков.